
Styl-Bus Przewozy Autobusem                                                                                         Zarządzający Transportem:   

Eugeniusz Dyba            Eugeniusz Dyba 

Ul. Kazimierza-Przerwy Tetmajera 16          Ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 16 

73-110 Stargard             73-110 Stargard  

Tel.: 603-926-351    

    Stara Dąbrowa- Storkówko-Łęczyca- Stara Dąbrowa-   "U" 

Nr linii: 2     Powrót               Data ważności zezwolenia nr 2/2019. 29.08.2024r. 

Rozkład jazdy obowiązuje od: 25.05.2020r. do 26.06.2020r.  

  
ROZKŁAD LINII nr.2    powrót 
 
                                                                                                                                                                                                                                        KOLUMNA PRZYSTANKU 

 
 
 
 
 

   POW 
1 

L.p. 
 NUMER 

PRZYST. KM 
PREDKOSC 

TECHNICZNA 
KATEGORIA 

DROGI 

1 SP Stara Dąbrowa  01    D.g. 13.00D 

2 Kicko 01 4,8 28,8 km/h  D.g. 13.10D 

3 Moskorze 01 3,5 42 km/h  D.g.  13.15D 

4 Łęczyca 01 4,8 57,6 km/h  D.g. 13.20D 

5 Załęcze  01 2,2  D.g. 13.25D 

6 Storkówko  01 2,9  D.g. 13.30D 

7 Parlino 01 5,1 30,6 km/h D.g. 13.40D 

8 Łęczówka  01 1,2  D.g. 13.45D 

D -  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt      D.g.-droga gminna               

E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt      D.k.-droga krajowa  

S – kursuje w dni nauki szkolnej                D.p.-droga powiatowa           

         

                   D.w.-droga wojewódzka 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                           

 

 

                     

                                        


